

Informacja o wpłynięciu pytań 5-7

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Warszawa, 03.08.2020 r

TO-250-20TA/20

Dotyczy postępowania pn.: „**Dostawa i uruchomienie stanowiska do badań przepuszczalności powietrza, wodoszczelności i odporności na obciążenie wiatrem okien, drzwi, bram, ścian, pasm i świetlików**”.

W związku z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż w dniu 3 sierpnia 2020 roku wpłynęły od uczestników przedmiotowego postępowania następujące pytania, co do treści SIWZ:

Pytanie numer 5

Jakie ma być próbkowanie poszczególnych czujników do rejestracji danych?

Odpowiedź:

Próbkowanie poszczególnych czujników pomiarowych powinno zapewniać utrzymanie dokładności pomiarowych podanych w specyfikacji przetargowej i normach badawczych.

Pytanie numer 6

Czy możemy otrzymać rzut pomieszczenia (wraz z bramą przez którą należy wprowadzić elementy komory) z wymiarami?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni plan budynku ze wskazaniem miejsca docelowego montażu komory badawczej.

Pytanie numer 7

Proszę o podanie minimalnych wymiarów badanego obiektu.

Odpowiedź:

Minimalne wymiary badanego obiektu wynoszą 900 mm x 900 mm.

Niniejsze pismo jest integralną częścią SIWZ. Wprowadzone tym pismem informacje są wiążące dla Wykonawców, Wykonawca powinien je uwzględnić w złożonej ofercie.

Z poważaniem

DYREKTOR
Instytutu Techniki Budowlanej

dr inż. Robert Geryło